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Wyjasnienie tresci

Do wiadomosci uczestnikow postepowania pn:
»Modernizacja sieci monitoringu Wojewodzkiego
Szpitala Psychiatrycznego w Zlotoryi”

WYJASNIENIE TRESCI
ZAPROSZENIA DO ZY.OZENIA OFERTY CENOWEJ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z dnia
2013r, poz. 907 z pdzniejszymi zmianami), zawiadamia si¢, ze w dniu 12 maja 2014r, wptynat
wniosek o wyjasnienie tresci ,,Zaproszenia do ztozenia oferty cenowej” na "Modernizacj¢ sieci
monitoringu Wojewoddzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Zlotoryi" dotyczacy ponizszych
zapytan:

Pytanie 1:

Kabel zasilajacy - sygnatowy (balwanek) - jaki rodzaj przewodu koncentrycznego
(osobiscie proponuje YWD RG59 przeznaczony do systeméw CCTV) oraz jaki przekroj
przewodu zasilajacego (osobiscie proponowal bym OMY 2xImm). Czy mozna dostarczy¢
kazdy z przewodow osobno (kable potaczone dobrze si¢ rozkladajg natomiast ich podtaczanie
po stronie rejestratora gdzie zasilanie jest w osobnej skrzyni jest bardzo niewygodne i czgsto
uszkadza si¢ przewdd przy jego rozdzielaniu na duzej odlegtosci).

Odpowiedz:
Przew6d koncentryczny YWD RG59 do systemow CCTV. Przekrd) przewodu
zasilajacego OMY 2x1mm.

Pytanie 2:
Koryto kablowe PCV ? - prosz¢ o podanie rozmiaru korytka.

Odpowiedz:
Korytko w rozmiarze okoto 30x40 mm.
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Pytanie 3:
Zasilacz buforowy 13,8V z 8 wyjs¢ 1A - kazde wyjscie ma posiada¢ wydajnos¢
pradowa 1A?

Odpowiedz:
Tak kazde ma posiada¢ wydajnos¢ pradowa 1A.

Pytanie 4:
Telewizor minimum 32 cale - jakie wej$cia ma posiadac telewizor?

Odpowiedz:
Telewizor ma posiada¢ wejscia: HDMI oraz VGA.

Pytanie 5:
Odnos$nie punktu 3 zapytania - 24 miesigce gwarancji na caly sprzgt, gwarancja nie
bedzie uwzglednia¢ uszkodzen zwigzanych z blednym montazem 1 eksploatacja.

Odpowiedz:
Pytanie niezasadne — zamowienie obejmuje dostawe_z montazem.

Pytanie 6:

Odnos$nie punktu 4 zapytania - max czas reakcji na awarie 3 godziny? - Jak ma by¢
realizowana gwarancja jesli zapytanie dotyczy dostawy sprzetu bez montazu 1 uruchomienia.
Gwarancja jest udzielana na sprze¢t nie instalacjg, klient otrzymuje gwarancj¢ ale sprzet musi
dostarczy¢ do wykonawcy. Wykonawca moze zapewni¢ na czas gwarancji sprzet zastepezy.

Odpowiedz:
Pytanie niezasadne — zamowienie obejmuje dostawe_z montazem.



